1
6

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 26 марта   2015 года

№ 20-3

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования
«Наторинский наслег» Республики Саха (Якутия)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Наторинский наслег» Республики Саха (Якутия), согласно приложениям №1, №2.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в собственность муниципального образования «Наторинский наслег» Республики Саха (Якутия).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы

	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение № 1

к решению Районного совета
депутатов

муниципального образования
«Ленский район»

от 26 марта 2015 года
№ 20-3

                                                                               ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих  передаче безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Наторинский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Ноутбук HP черный
	1
	27 000,00
	0,00

	2
	Активная акустическая система ALTO MS 154A Натора
	2
	79 307.00
	0.00

	3
	Лазерный прожектор
	3
	9 000.00
	0.00

	4
	Светомузыка Натора
	1
	3 500.00
	0.00

	5
	Бегущая волна
	2
	5 000.00
	0.00

	6
	Монитор жидкокристалический  19" BenQ Silver Black 450:1 12mc
	1
	12 495.00
	0.00

	7
	Велотренажер АС 101 натора
	1
	9 240.00
	0.00

	8
	Моторная световая музыка
	1
	4 183.20
	0.00

	9
	Музыкальный центр SAMSUNG 610
	1
	13 515.00
	0.00

	10
	прибор дискотечный светодиодный 1
	1
	10 000.00
	0.00

	11
	Пульт управления для котла,маном,терм,дымосос,кран
	1
	105 000.00
	72 625.00

	12
	Сканер НР SJ3800 L1945A натора
	1
	3 060.00
	0.00

	13
	Телефакс Панасоник 218 натора
	1
	8 120.00
	0.00

	14
	Усилитель натора
	1
	14 163.38
	0.00

	15
	Микроволновая печь-4500
	1
	4 500.00
	0.00

	16
	Электрический двигатель 1,1 кВт. 1500 об/мин АИР80А4 IM1081чугун-7000
	1
	7 000.00
	0.00

	17
	Лазер Systems Kid Sunny-9600
	1
	9 600.00
	0.00

	18
	МФУ HP Photosueakt 5510
	1
	5 900.00
	0.00

	19
	Шкаф 3х дверный-14000
	1
	14 000.00
	0.00

	20
	Бильярд "модерн Люкс" т
	1
	27 200.00
	0.00

	21
	Видеокамера Canon MV 790 т
	1
	19 990.00
	0.00

	22
	Гармонь Тульская 25*25 натора т
	1
	14 000.00
	0.00

	23
	ИБП АРС натора
	1
	3 450.00
	0.00

	24
	Ком-т звука Elektro Voice G-3000вт,сбвуфер2шт,сатилиты2шт,усилитель пр-во США
	1
	192 000.00
	94 933.03

	25
	Комплект аккустический натора
	1
	15 767.50
	0.00

	26
	Ламинатор EXLA4 2*125мкм, 35 см/мин., селектор темп.,горячие валы натора т
	1
	3 950.00
	0.00

	27
	микрофон вокальный суперкордиоидный 60-20 кгц пр-во Австрия НАТОРА т
	2
	7 800.00
	0.00

	28
	Монитор ж/к Самсунг 22" натора
	1
	9 580.00
	0.00

	29
	Монитор ж/к 19 лж 1953 натора
	1
	6 500.00
	0.00

	30
	Мотор для  насоса в котельной т
	1
	5 000.00
	5 000.00

	31
	Музыкальный центр натора
	1
	10 521.98
	0.00

	32
	Музыкальный центр "Караоке" натора
	1
	20 230.00
	0.00

	33
	Музыкальный центр Panasonic SC-VK950EE-S
	1
	23 000.00
	0.00

	34
	Принтер HP Laser Jet 1020 натора
	1
	7 800.00
	0.00

	35
	Радиомикрофон вокальный 2шт+база т
	1
	12 400.00
	0.00

	36
	Системный блок Пентиум Е5400 натора
	1
	19 010.00
	0.00

	37
	Системный блок НЭТА ASUS Р5GD1Pro/DDR2*512Mb/Radeon X550 128Mb натора
	1
	19 380.00
	0.00

	38
	Телевизор (двойка) ЛДЖ натора
	1
	14 840.00
	0.00

	39
	Фотоаппарат "Olimpus"  т
	1
	12 250.00
	0.00

	40
	Центральный эффект involight RL300/1200 32 луча 16программ натора
	1
	42 800.00
	22 113.14

	41
	Чорон  большой натора дк
	1
	25 000.00
	1 666.48

	42
	Чорон  средний натора дк
	1
	20 000.00
	0.00

	43
	Швейная машинка бытовая натора т
	1
	10 400.00
	0.00

	44
	Чорон  малый натора дк
	2
	30 000.00
	0.00

	45
	Факс Panasonic KX-FТ982RU натора
	1
	8 850.00
	0.00

	46
	Двигатель ассинхронный ГОСТ 3833028330-89 (1,1//1500)
	2
	13 000.00
	0.00

	47
	Термопот
	1
	3 380.00
	0.00

	48
	Информационный стенд "Охрана труда и пожарной безопасности"  натора
	1
	5 000.00
	0.00

	49
	Диспенсер водный натора
	1
	5 555.00
	0.00

	50
	Набор офисной мебели Диван+2 кресла натора
	1
	30 100.00
	9 675.19

	51
	ГДЗК газодымозащитный комплекс натора  т
	2
	6 100.00
	0.00

	52
	Дед Мороз надувной натора т
	1
	3 500.00
	0.00

	53
	Елка новогодняя 3м натора т
	1
	9 000.00
	0.00

	54
	Обогреватель Скарлет натора
	1
	3 390.00
	0.00

	55
	Стол 1 тумбовый натора 1
	2
	10 944.00
	10 944.00

	56
	Пылесос натора
	1
	3 900.00
	0.00

	57
	Снеговик натора   т
	1
	3 200.00
	0.00

	58
	Стол компьютерный "Корнер" натора
	1
	3 397.20
	0.00

	59
	Стул офисный натора
	20
	24 000.00
	24 000.00

	60
	Шар зеркальный натора
	1
	3 366.00
	0.00

	61
	Платье "Холодай" Б/п
	6
	30 000.00
	0.00

	62
	ель 2,4м
	1
	4 800.00
	0.00

	63
	Здание сельского ДК
	1
	0,00
	0,00

	Всего:
	96
	1 088 935,26
	240 956.84

	Приложение №2

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»
от 26 марта  2015 года
№  20-3

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, (забалансового счета) подлежащих передаче в собственность муниципальному образованию «Наторинский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Количество, ед.
	Начальные остатки, руб.
	Конечные остатки, руб.

	1
	Кий 1,60м т 00-000000000000979
	4
	4 440.00
	4 440.00

	2
	Кресло  натора т 00-000000000000980
	1
	2 200.00
	2 200.00

	3
	Магнитофон М000001015
	1
	2 975.00
	2 975.00

	4
	Микрофон "Филипс" 0003100229
	1
	1 190.00
	1 190.00

	5
	Телефон Panasonic 00-000000000000981
	1
	2 228.80
	2 228.80

	6
	Телефон фаэтон 212 М000000887
	1
	1 176.00
	1 176.00

	7
	Треугольник для бильярдных шаров т М000005495
	1
	895.00
	895.00

	8
	Усилитель М000001012
	1
	1 526.77
	1 526.77

	9
	Шары для бильярда М000005504
	1
	2 530.00
	2 530.00

	10
	Стеллаж-1950 М000002873
	1
	1 950.00
	1 950.00

	11
	Чайник-термос М000002583
	1
	2 400.00
	2 400.00

	Всего:
	14
	23 511,57
	23 511,57